
Uchwała Nr 783/153/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 kwietnia 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na pokrycie kosztów wynagrodzenia dla członków zespołów 

egzaminacyjnych wchodzących w skład komisji egzaminacyjnej do spraw stwierdzenia 

kwalifikacji w zakresie wykonywania, dozorowania i kierowania pracami geologicznymi 

kategorii XI i XII w 2012 r. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  

z późn. zm.
1)

), w związku z art. 67 i 68 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. Prawo geologiczne  

i górnicze (Dz. U. Nr 163, poz. 981), § 4 ust. 2 i 3, § 5 rozporządzenia Ministra Środowiska  

z dnia 16 grudnia 2011 r. w sprawie kwalifikacji w zakresie geologii (Dz. U. Nr 275,  

poz. 1629) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  

w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385)  

– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 8.000 zł na pokrycie kosztów 

wynagrodzenia dla członków zespołów egzaminacyjnych wchodzących w skład komisji 

egzaminacyjnej do spraw stwierdzenia kwalifikacji w zakresie wykonywania, 

dozorowania i kierowania pracami geologicznymi kategorii XI i XII w 2012 roku. 

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1, będzie wypłacane na podstawie odrębnych 

umów. 

3. Do podpisania umów, o których mowa w ust. 2, upoważnia się łącznie: Andrzeja 

Daniluka, Dyrektora Departamentu Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie oraz Małgorzatę Krzyżanowską, Zastępcę Dyrektora 

Departamentu Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 
 

§ 2. 
 

Środki finansowe na realizację zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1, zostały zaplanowane  

w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2012 - przyjętym uchwałą Nr 192/11 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2011 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2012 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz.  

z 2012 r. poz. 880) - w dziale 710, rozdziale 71005, § 4110 – kwota 350 zł, § 4120 – kwota  

60 zł oraz § 4170 – kwota 7.590 zł i pochodzą z dotacji z budżetu państwa na zadania  

z zakresu administracji rządowej. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 


